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(10)(2e) ( (10)2e) ; (10)(2e) (10)(2e) k-a

(10)(2e) @rivm.nl]; (10)(2e) (10)(2e) [ (10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)) (10)(2e)

Sent: Wed 9/23/2020 7:09:12 AM

Subject: Re: Projectbegroting OSIRIS

Received: Wed 9/23/2020 7:09:14 AM

Hol )

Nee, dit was mij met bekend. Op zich nuttige activiteiten maar 1k vraag me wel af wie dit allemaal gaat uitvoeren en hoe de
verbinding met de werkvloer (ons) geregeld wordt.

Zal ik een afspraak met naken voor een gesprek met ons?

From: QLIEDEN @rivm nl>

Date: 23 September 2020 at 08:37:58 CEST
T 2e) (10)(2e) (@rivm.nl>, (MOEONKDIED] < BV @)rivim nl>, (10)(2e)
< 10)(2¢) (@rivin.nl>, (10)(2e) MO (@rivm.nl>, (10)(2e) < (10)(2e) (@rivm.nl>

Subject: FW: Projectbegroting OSIRIS

Hallo allen, ik kreeg dit nog vandoorgestuurd.
Is dit onderdeel van de Covid-19 offerte bij ons bekend?

Groet, FEl)ES)

From: <PREIEDRN@ rivm.nl>

Sent: dinsdag 22 september 2020 09:47

B sH (10)(2e) ((10)2e) @& (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Projectbegroting OSIRIS

Hoi,

Bedenk me damok geld aanvraagt voor professionaliseren datagovernance. Zie bijgevoegde de
concept offerte’in bijgevoegde mail. Is wel erg summier, maar goed om hier ook even mee af te stemmen. Qua
investering.

Daar is mogelijk ook stuk innovatie voor EPI uit te halen. Is natuurlijk niet alleen voor COVID-19 bedoeld.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
RIVM | (10)(2e) | CIO Office | mobiel 06 - EEINEIM|

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 09:29
Aan: QED] rivm.nl>
Onderwerp: Projectbegroting OSIRIS

2]l (10)(2¢)
Ik heb dit nu snel op papier gezet vanmorgen.

Groet, e
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